
Til Lindås kommune: 

Vi ønsker med dette å søke kommunen om redusert betaling for leie av nordhordlandshallen onsdag 31.oktober 

2018, hvor det vil bli arrangert en vennefest, HALLOVENN, for barn og unge i Nordhordland.  

Vi har gjort avtale med Atle Våge om å få reservert hallen den aktuelle dagen, og vi har opprettet en 

arrangementskomite. Selv om vi som står for arrangementet går i ulike kristne kirker/menigheter i 

lokalområdet, er dette et religionsnøytralt arrangement uten noen form for evangelisering. Vi feirer vennskap 

og ønsker å skape et positivt alternativ til den tradisjonelle Halloweenfeiringen. Her blir det karneval, fest og 

moro, uten skumle masker eller tigging på dører, med gøye aktiviteter, pølse, is, brus og godteri til alle barna 

som deltar. Vi ønsker at arrangementet skal være tilgjengelig for alle, derfor er det viktig at vi kan holde en så 

lav pris på inngangsbilletten som mulig. Inngangspengene skal kun dekke utgifter til mat, snop, utstyr og leie, 

og vi setter en øvre grense på 80 kr per pers. Dersom vi klarer å redusere utgiftene ved hjelp av sponsorer og 

rabatterte leiepriser, vil også inngangsbilletten bli billigere. Å leie hallen er den absolutt største utgiften. Vi har 

som nevnt allerede gjort avtale med Atle Våge, som har reservert hele hallen den aktuelle dagen/kvelden. 

Siden det er kommunen som står som eier av hallen, og siden arrangementet skal være et positivt tiltak for alle 

barn og unge i kommunen (og nærliggende områder) søker vi herved om redusert leie til dette arrangementet. 

Vi sørger for alt av rigging og utvask. Ingen tjener penger eller profitt på arrangementet. Alt baserer seg på 

frivillighet. Se under for mer info om Hallovenn-arrangementet. 

Vi har vært i kontakt med Jarle Waldemar, som har satt seg villig til å ha et lite show på slutten av 

arrangementet, med sang og dans. Han er kjent for å være dyktig til å spre glede og engasjement. 

Det har i flere år vært arrangert Hallovenn på Drømmegården på Hjelmås. Der har de samlet mellom 120 og 

160 barn hvert år. Ekteparet som driver drømmegården er med å arrangere i år også, men denne gangen i 

Nordhordlandshallen, og vi tror vi kommer til å samle mange barn til fest denne dagen. Vi gleder oss!  

Håper på et raskt og positivt svar. 

Med vennlig hilsen 

Arrangementskomiteen for Hallovenn i Nordhordlandshallen 2018  

 

Hallovenn hjemmeside: http://hallovenn.no/arrangements.php  

 

HALLOVENN - Norges største vennesfest! - Et positivt alternativ til Halloween-feiringen: 

 

Hallovenn-Party er en unik mulighet for å skape vennskap. 

HalloVenn-Party legger til rette for at barn kan gjøre noe postivt og gøy sammen. Dette skaper toleranse og 

vennskap! 

Alle arrangører av HalloVenn-Party har tilbakemeldinger på stor suksess! 

 

      

     «Sammen gjør vi Norge til et bedre sted å leve!» 

 

 

Vi tror at Norge kan bli et bedre sted å leve for alle. Gjennom HalloVenn ønsker vi å løfte opp enkle prinsipper. 

La oss være gode mot hverandre, bry oss om hverandre. Begynn å si hei og smil til de du møter. Det vil 

garantert være med å gjøre dagen bedre for de du møter. HalloVenn setter fokus på det gode, det trivelige, det 

hyggelige. La oss sammen glede hverandre. 

 

Tema: «Gode venner!» 

 

Motto: «Det du vil at andre skal gjøre mot deg, det skal du gjøre mot dem!» 

al du gjøm! 

http://hallovenn.no/arrangements.php

